海口国际投资促进局
关于公开征集赴山东重点城市开展招商暨

金融考察活动服务承办单位的公告

为贯彻落实市委市政府工作部署，切实加强自贸港背景

下招商引资工作，我局拟联合市级有关单位，于 2021 年 6

月 7 日-10 日赴山东济南、潍坊、青岛、临沂等地举办系列

招商和金融考察活动，内容包含拜访重点企业、组织企业高

管座谈会和地方政府金融考察座谈会等。现向社会公开征集

本次活动的会务服务承办单位，相关事项公告如下：

一、征集要求

（一）活动时间：2021 年 6 月 7 日-10 日。

（二）工作内容：重点企业邀约、会务服务、交通保障、

嘉宾接待保障、现场接待保障等。

（三）方案策划：应围绕我局制定的招商工作方案，制

定对应实施方案，方案内容完整、规范，活动形式有新意、

具备可操作性。

（四）服务商条件：具有丰富的大中型会议服务及宣传

经验。

二、征集程序

海口国际投资促进局

（一）报名单位应具有承办大中型会议经验，具有丰富

的大型会议服务保障经验及宣传经验者优先。

（二）各报名单位要符合上述征集要求，并将企业简介、

活动方案、预算、联系人、联系电话等纸质资料或盖章后的

电子扫描版资料发送至海口国际投资促进局。

（三）我局将根据各报名单位提供的有关资料，综合考

虑经验和活动可操作性等条件，择优选择一家作为本次活动

的承办单位。

三、报名截止时间

2021 年 6 月 5 日 17:00

四、联系方式

地址：海口市长滨路市政府第二办公区 18 栋南楼 2047

室

联系人：王盱衡

联系电话：18626410179

海口国际投资促进局

2021 年 6 月 3 日